



Thursday, May 31, 2018

The General Manager
Pakistan Stock Exchange
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

DISPATCH OF NOTICE OF RIGHT ISSUE & BOOK CLOSURE - PIBT

Dear Sir,

Enclosed please find herewith a notice published in the daily newspaper "BUSINESS RECORDER & "NAWA-I-WAQT dated May 31, 2018, in respect of Right Issue & book closure of Pakistan International Bulk Terminal Limited.

This is for your record and reference.

Thanking you.

Yours truly,

Arsalan I. Khan
Chief Financial Officer &
Company Secretary

CC:

- Securities Exchange Commission of Pakistan - (SECP Islamabad)
- Securities Exchange Commission of Pakistan - (SECP Karachi)
- Central Depository Company - (CDC)
- Central Depository Company - (Share Registrar)



A Marine Group Company

Head Office: 2nd Floor, Business Plaza, Mumtaz Hassan Road, Karachi-74000, Pakistan.

Tel: (92-21) 32400450-3 Fax: (92-21) 32400281

Website: www.pibt.com.pk E-mail: info@pibt.com.pk

BUSINESS RECORDER

Karachi, Thursday 31 May 2018, 15 Ramazan 1439



Pakistan International
Bulk Terminal Limited

Notice of Right Issue and Book Closure

The members of Pakistan International Bulk Terminal Limited (the "Company") are hereby notified that the Board of Directors of the Company in their meeting held on **28 May 2018** has decided to increase the paid up share capital of the company by issue further capital by offering 300,096,872 ordinary right shares at Par value of PKR 10/- per share in proportion of 20.195 ordinary right shares for every 100 existing ordinary shares held by the members on the book closure date i.e., 20.195% right shares.

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from **15 June 2018** to **22 June 2018** (both days inclusive) to determine the entitlements of the members of the Company to the right shares. The members whose names will appear on the Register of Members at the close of business on **14 June 2018** shall be entitled to the receipt of physical Letter of Rights or credit of unpaid rights in book entry form in their accounts with the Central Depository Company of Pakistan Limited, as the case may be.

Transfers received at the office of Independent Share Registrar of the Company, M/s Central Depository Company of Pakistan Limited, CDC House, 99-B, Block B, S.M.C.H.S. Main Shahra-e-Faisal, Karachi at the close of business on **14 June 2018** will be treated in time for the purpose of entitlement of right shares to the transferees.

Arsalan I. Khan
Company Secretary



مستقل اشاعت کے 78 سال

NAWAIWAQT.COM.PK

editor@nawaiwaqt.com.pk

@nawaiwaqt fb.com/nawaiwaqt

Local



THURSDAY MAY 31, 2018

DAILY NAWA-I-WAQT KARACHI

روزنامہ نوائے وقت

بانی و مدیر: مولانا محمد رفیع
مدیر: مولانا محمد رفیع

کراچی لاہور راولپنڈی اسلام آباد ملتان کوئٹہ سے ہر وقت شائع ہوتا ہے

جلد 39	نمبر 80-32241978-2	تاریخ 15 جولائی 2018ء	صفحہ 14	شمارہ 235
--------	--------------------	-----------------------	---------	-----------

PIBT
Pakistan International Bulk Terminal

Pakistan International Bulk Terminal Limited

اطلاع برائے رائج اجراء و کتاب بندش

ہر گاہ پاکستان انٹرنیشنل بلک ٹرمینل لمیٹڈ کے ممبران کو آگاہ کیا جاتا ہے کہ کمپنی نے بورڈ آف ڈائریکٹرز کے اجلاس منعقدہ 28 مئی 2018ء میں کمپنی کے ادا شدہ سرمایہ میں مزید اضافے کا فیصلہ کیا ہے جو پیشکش کے اجراء کے ذریعہ سے 300,096,872 عموئی حصص بحساب 10/- روپے فی حصہ بشرح 20.195 فیصد جو کہ موجودہ حصص یافتگان کے لئے ان کے ہر 100 حصص پر 20.195 فیصد کتاب بندش کی تاریخ تک ہے۔

کمپنی کی حصص منقولہ کتابیں 15 جون 2018ء تا 22 جون 2018ء (بشمول ہر دو ایام) رائج اجراء کے استحقاقی تھیں گے۔ لئے بند رہیں گی۔ ایسے تمام حصص یافتگان جن کے نام 14 جون 2018ء کو کاروبار کے اختتام سے قبل ممبران رجسٹر میں موجود ہوں گے انہیں مندرجہ بالا رائج کتاب کی موصولی اور غیر ادا شدہ ناموں ان کے سی ڈی سی اکاؤنٹس میں کریڈٹ کی صورت ہو، اہل صورت کے جائیں گے۔

14 جون 2018ء کو کاروبار کے اختتام سے قبل آزاد ضمیر رجسٹر ان سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی پاکستان لمیٹڈ سی ڈی سی اکاؤنٹس 99-بی، بلاک بی، ایس ایم سی ایچ ایس، مین شاہراہ فیصل، کراچی، میں وصول ہونے والے فراستفراز برائے رائج مندرجہ بالا رائج کتاب بروقت وصول کئے جائیں گے۔

ارسلان افتخار خان

کمپنی سیکریٹری